

## РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

01.06.2022	Рязань	№ <u>58</u>
------------	--------	-------------

## О признании конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации не состоявшимся

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112, Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций, утвержденной приказом Роскомнадзора от 18.03.2019 № 51, приказываю:

- 1. Конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации старшего специалиста 1 разряда отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров признать не состоявшимся, в связи с отсутствием кандидатов для участия в конкурсе.
- 2. Начальнику ОКНСЗПД О.В. Прохорову информацию об итогах конкурса разместить на сайте Управления в 7-дневный срок со дня завершения 1 этапа конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководи

Е.В. Малинкин